
Capacité : (commission de sécurité) : petite salle 61 pers – grande salle 168 pers soit au total 229 pers 
Nbre de chaises : 185 - nbre de tables : 27 (120x80) (108 pers) + 12 (180x80) (72 pers) (180 pers au total) 
 
Grande salle 

 Tarif été Du 01/05 au 30/09 Tarif hiver Du 01/10 au 30/04 
 commune Hors commune commune Hors commune 
1 jour semaine 150 € 200 € 170 € 230 € 

2 jours, week end (vendredi soir 
au lundi matin) 

200 € 260 € 230 € 290 € 

Conférence / séminaire 
Avec option cuisine 

80 € 
+20 € 

80 € 
+20 € 

100 € 
+20 € 

100 € 
+20 € 

Associations 1 jour 
Avec option cuisine 

130 € 
+20 € 

200 € 
+20€ 

160 € 
+20€ 

230 € 
+20€ 

 

Petite salle max 40 personnes 
 Tarif été Du 01/05 au 30/09 Tarif hiver Du 01/10 au 30/04 

 commune Hors commune commune Hors commune 
Petite salle avec cuisine 
Week end / férié 

130 € 150 € 150 € 170 € 

Petite salle 1 jour 
  ½ journée 
Option cuisine 

60 € 
50 € 

+20 € 

80 € 
70 € 

+20 € 

80 € 
70 € 

+20 € 

100 € 
90 € 

+20 € 
 

 
Location Sono : possible avec location grande salle, 10 € supplémentaire 
Des gratuités seront consenties à certaines associations : 
   ASL  3 gratuités par an 
 Génération mouvement  2 gratuités 
 anciens élèves de Précy  1 gratuité 
 association du Blaudy 2 gratuités 
  La paroisse 1 gratuité 
 Société de chasse  1 gratuité 
 Université rurale   2 gratuités 
Une participation pour les charges sera demandée pour chaque location gratuite consentie :  30 € tarif été 
           50 € tarif hiver 
Pour chaque location, l’utilisateur devra  fournir une attestation de responsabilité civile  
une caution sera demandée :  Petite salle : 300 €  Grande salle :  500€ sans sono / 600 € 
avec sono 
 
Location vaisselle En cas de casse, le tarif appliqué sera celui du catalogue général des collectivités 
  Jusqu’à 30 personnes : 21 €  forfait à partir de 31 personnes : 42 € 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Location du Barnum (6x8) :   Habitant de la commune : 110 € + 20 € par jour supp 
     Habitant hors commune : 220 € + 20 € par jour supp 
 un chèque de caution de 500 € sera demandé, ainsi qu'une copie de la responsabilité civile 
 montage et démontage par les personnes de la commune désignées par un élu 
 
Garage communal : 18 € par mois (la facturation se fera au semestre)  
 
Location du droit de chasse : 250 € par an 
 
bois de chauffage : 7.00 € le stère 
 
location du plan d'eau : 2000 € par an (par convention à renouveler pour 3 ans 2019 2020 2021) 
 
concession de cimetière / colombarium :  habitants ou natifs de la commune : 122 € (30 ans) 
    personnes hors commune : 551 € (30 ans)  
 
dispersion des cendres dans le Jardin du Souvenir : 27 € 

LOCATION SDF  et tarifs communaux 2019 


